
PROTOKÓŁ Nr XLV.2024 

z sesji Rady Gminy Majdan Królewski 

odbytej dnia 23 stycznia 2024 r. 

w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim w godz. 1400 – 1430 

 

Sesji przewodniczył Pan Waldemar Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. 

 

W sesji ponadto uczestniczyli: 

 

1. Janina Wójtowicz – Z- ca Wójta Gminy Majdan Królewski 

2. Małgorzata Letniowska – Skarbnik Gminy 

3. Sołtysi sołectwa – jak w liście obecności 

4. Mieszkańcy Gminy Majdan Królewski 

 

Ad.1.  

Otwarcie sesji. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski Pan 

Waldemar Kamiński. 

Na podstawie listy obecności Pan Przewodniczący stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych 

jest 15 radnych i Rada Gminy jest władna, aby podejmować prawomocne decyzje. Poprosił także 

radnych o potwierdzenie swojej obecności za pomocą pilotów.  

(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

Zaproponował, aby obrady XLV sesji przebiegały według następującego porządku: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XLIV sesji. 
4. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 
5. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski za 

2023 rok. 
6. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Majdan 

Królewski za 2023 rok. 
7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok; 

2) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Majdan Królewski na lata 2024-2026; 

3) zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok; 



4) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Majdan Królewski.  

8. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

9. Zamknięcie obrad sesji.  
 

Pan Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad zostanie omówiony, kiedy Pan Wójt 

będzie obecny na posiedzeniu, następnie zapytał, czy są pytania, uwagi do przedstawionego porządku 

obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał porządek obrad XLV sesji pod głosowanie. 

W głosowaniu, w którym udział brało 15 radnych, Rada Gminy 15 głosami za przyjęła proponowany 

porządek obrad. 

(porządek obrad stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XLIV sesji 

Pan Przewodniczący poinformował, że do protokołu nie wpłynęły żadne uwagi i poddał protokół z 

XLIV sesji pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada Gminy 15 głosami za przyjęła protokół z XLIV sesji. 

 

Ad. 5 

Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski za 
2023 rok 

Pan Przewodniczący odczytał sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan 
Królewski za 2023 rok.   

 

Ad. 6 

Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Majdan 
Królewski za 2023 rok 

Pan Przewodniczący odczytał sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Majdan Królewski za 2023 rok.  

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 



Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

2) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Majdan Królewski na lata 2024-2026; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

3) zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok; 
Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 
 

4) zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Majdan Królewski; 
Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 
 
 

Ad. 4  

Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

W związku z nieobecnością Wójta Gminy Pan Przewodniczący poprosił o przedstawienie informacji Z-

cę Wójta Gminy – Panią Janinę Wójtowicz.  Pani Wójt poinformowała, że od ostatniej sesji wpłynęło 

do Urzędu Gminy łącznie 992 pisma i 551 faktur. Następnie przedstawił informację o 

przeprowadzonych w tym okresie przetargach i zakończonych inwestycjach oraz złożonych wnioskach 

o dofinansowanie: 



1. Wybrano Wykonawcę umowa zawarta z firmą  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. , ul. 

Korczaka 6A Mielec na kwotę 1 122 035,79 i podpisano umowę  dnia 21.12.2023 na zadaniu 

„Roboty budowlane w pasach drogowych dróg gminnych” na zakresach: 

a) Remont drogi gminnej nr 104081R ul. Kościuszki w Majdanie Królewskim. 

b) Budowa chodnika dla pieszych w pasie drogi gminnej Nr 104058R „Huta Komorowska przez 

wieś” w Hucie Komorowskiej 

2. Wybrano Wykonawcę umowa zawarta z firma Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM” 

Tomasz Wojtas, Piaseczno 44, 27-670 Łoniów  na kwotę 762 170,48 zł i podpisano umowę dnia 

28.12.2023 na zadaniu „Przebudowa dróg na terenie gminy Majdan Królewski o nawierzchni 

asfaltowej” na  zakresach: 

a) Przebudowa drogi gminnej nr 104097 R "Rozkopana" w Brzostowej Górze o długości 

0,944km. 

b) Przebudowa drogi wewnętrznej w Rusinowie na działce nr 235 o długości 0,504 km 

3. Umowa na pełnienie nadzoru inwestorskiego robót budowlanych na zadaniu „„Przebudowa dróg 

na terenie gminy Majdan Królewski o nawierzchni asfaltowej”” oraz „„Roboty budowlane w 

pasach drogowych dróg gminnych”” z  Józef Dryś s. Stanisława i Anieli zamieszkałym    ul. Św. Kingi 

5/3,  39-400 Tarnobrzeg na kwotę 23 370,00 zł brutto 

4. Pomoc i nadzór w  przygotowanie dokumentów – zapytań ofertowych w ramach wniosków z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dla parafii Majdan Królewski. 

5. Przygotowanie dokumentów – zapytań ofertowych na opracowanie koncepcji celem utworzenia 

Spółdzielni Energetycznej i pomoc organizacyjną. 

6. Weryfikacja dokumentów celem ogłoszenia  postepowanie  o zamówienie publiczne w  trybie 

przetargu nieograniczonego:  na "Budowa, farmy fotowoltaicznej do 1,3 MW z magazynem energii 

w miejscowości Krzątka" – dofinasowanego  z Rządowego Funduszu Polski Ład 

 

Ad. 8 

Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos.  

Głos zabrał mieszkaniec Brzostowej Góry obecny na sesji Rady Gminy, który zapytał o inwestycje 
drogową w Brzostowej Górze – droga Leśniczówka - czy jest planowana i czy są jakiś kroki podjęte w 
związku z tą inwestycją.  

Pan Przewodniczący wyjaśnił, że temat ten poruszał na posiedzeniu Komisji radny Pan Janusz Mazgaj. 
Realizacja tej inwestycji zależna jest od zgody wszystkich właścicieli działek. Następnie Pan 
Przewodniczący zaproponował aby po sesji podejść do biura i sprawdzić sytuację w mapach i w 
mniejszym gronie uzgodnić szczegóły sprawy. Mieszkaniec Brzostowej Góry zaakceptował propozycję 
Przewodniczącego Rady Gminy.  

Nie było więcej wniosków i zapytań.  

 



Ad. 9 

Zamknięcie obrad sesji.  
Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że porządek obrad XLV sesji Rady Gminy został 

wyczerpany, po czym dziękując zamknął posiedzenie XLIV sesji Rady Gminy Majdan Królewski.  

 

Protokołował: 

Agnieszka Pasek 


